（様式第１号）

　　年　　月　　日

河南町長　様

	　　　　　　　　　　　　地　区　名

	　　　　　　　　（申請者）

	　　　　　　　　　　　　区　長　名

　　年度河南町防犯カメラ修繕費補助金交付申請書

　　　　　年度の　　　　　　　　　　地区防犯カメラ修繕費補助金を受けたいので、河南町防犯カメラ修繕費補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

関係書類

（１）防犯カメラ設置位置図
（２）支払領収書（内訳書含む）の写し

（様式第２号）
　　　　　年河南町指令　第　　　号

	地　区　名

	（申請者）

	区　長　名

河南町防犯カメラ修繕費補助金交付決定通知書

年　　月　　日付け申請の防犯カメラ修繕費補助金は、次の条件を付けて金　　　　　　円を交付する。

◯交付の条件
・設置した防犯カメラについて、一定期間毎の点検と清掃等の維持管理に努めること。

年　　月　　日

河南町長

（様式第３号）

　　年　　月　　日

河南町長　様

	地　区　名

	（申請者）

	区　長　名

　　　　　　　年度　　　　　防犯カメラ修繕費補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった標記のことについて、下記のとおり請求いたします。

記

請　求　金　額　　　　　金　　　　　　　　　　円